
UCHWAŁA NR 185/82/2022 
ZARZĄDU POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 2 maja 2022 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w 
2022 roku z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych pt."Świadczenie 
na terenie powiatu polkowickiego usług asystenta osobistego osoby niepełnosprawnej w ramach 

Programu MRiPS Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej - edycja 2022" 

Na podstawie art.18a ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz.1057, z 2019 r. poz. 2020, z 2021 r. poz. 1038, poz.1243 i poz. 1535, z 2022 r. 
poz. 857) Zarząd Powiatu Polkowickiego w składzie: 

1. Kamil Ciupak 
2. Franciszek Skibicki 
3. Roman Rutkowski 
4. Jan Zarzycki 

uchwala, co następuje: 
§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w 2022 roku z zakresu 

rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych pt."Świadczenie na terenie powiatu polkowickiego 
usług asystenta osobistego osoby niepełnosprawnej w ramach Programu MRiPS Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej - edycja 2022", ogłoszony Uchwałą Nr 180/52/2022 Zarządu Powiatu Polkowickiego z dnia 5 
kwietnia 2022 r., z powodu braku ofert. 

§ 2. Informacja podlega publikacji: 
1) w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Polkowickiego, 
2) na stronie internetowej Powiatu Polkowickiego, 
3) w siedzibie Starostwa Powiatowego w Polkowicach, 
4) w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Polkowicach, 
5) na stronie internetowej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Polkowicach, 
6) w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Polkowicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Polkowicki 
 
 

Kamil Ciupak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AA19B17-63C1-4081-99A3-7F0B30918A02. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3


		2022-05-02T11:23:45+0200




